РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии четвёртого созыва

16 сентября 2020г.                           с. Ускуч                                              № 12-1

О проекте на получение субсидии из республиканского бюджета
Республики Алтай на софинансирование расходов бюджета

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение на
реализацию проекта по благоустройству сельской территории

в рамках проекта «Инициативы граждан»

сельский Совет депутатов Верх-Пьянковского сельского поселения

РЕШИЛ:

Поддержать проект на получение субсидии из республиканского

бюджета Республики Алтай на софинансирование расходов бюджета

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение на

реализацию проекта по благоустройству сельской территории «Освещение

улиц в с.Ускуч Чойского района Республике Алтай».

Председатель сельского Совета

депутатов Верх-Пьянковского сельского

поселения                                                          ___________    В.В.Кызаев